
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 
26.12.2024                                                                                                        № 313 

г. Бийск 
 

Об утверждении графика контрольных работ 
 

                                     
На основании письма МКУ «Управление образования Администрации 

города Бийска от 11.12.2024 № 3158 «О графике оценочных процедур на второе 
полугодие 2024-2025 учебного года 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2024/2025 учебного 
года (приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по 
УВР Пацеву Е.Ю., Ксенофонтову О.М. 
 
 
 
 
 
 
 
Директор 
МБОУ «Кадетская школа»                                                                          Е.А. Гурова 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-12-27T10:45:50+0700
	Гурова Елена Анатольевна




